
I~ 

ROMANIA 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
privind prelungirea contractelor de Închiriere a unor spatii de locuit 

repartizate În regim de urgenţă 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerile domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind prelungirea 

contractelor de închiriere a unor spaţii de locuit repartizate în regim de urgenţă, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Centru Informaţii Cetăţeni, precum şi raportul de 

avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local. 

În baza prevederilor art. 36 alin. (2) lit. c) şi alin. (5) lit. a) şi b) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, Legii locuinţei n,,11411996 republicată, cu modificările şi 

completări le ulterioare, Normelor Metodologice de punere în aplicare a Legii locuinţei aprobate prin 

Hotărârea Guvernului n"I275/2000, cu modificările şi completările ulterioare, Ordonanţa de Urgenţă 

a Guvernului nr. 4011999 privind protecţia chiriaşilor şi stabilirea chiriei pentru spaţiile cu destinaţia 

de locuinţe, aprobată prin Legea n,,241 /200 1, cu modificările şi completări le ulterioare, art. 1777, 

art.I783. art.1828 şi art.1835 din Legea 287/2009 privind Codul Civil, republicată. 

in temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată În 

Monitorul Oficial al României. Partea 1. nr. 123 din 20 februarie 2007. cu modificările şi completări le 

ulterioare, 

HOT Ă RĂ ŞT E: 

Art.! Se aprobă prelungirea pe o perioadă de 5 (cinci) ani a contractelor de inchiriere a spaţiilor 

de locuit repartizate În regim de urgenţă. prevăzute În anexa la prezenta hotărâre. 

Art.2 Primarul Municipiului Botoşani. prin serviciile aparatului de specialitate şi S.c. Locativa 

S.A. vor duce la Îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 



ROMANIA 
JUDETUL BOTOSANI 

MUNICIPIUL BOTOSANI 
CONSILIUL LOCAL 

ANEXA
 
la HCL nr. 206 din 28.09.2016
 

Nr. 
crt. 
1. 

2. 

3. 

4. 
_..J 

5. 
-

6. 

7. 

8. 

9. 

N r. contract 
Numele şi prenumele Adresa

închiriere 
2195/2015 Croitoru Cristian Calea Naţională nr. 34A. ap. 13 

Bejinariu Carrnen 
2201/2015 Dadaci Vasile AI. SIt. Ion Elefterescu nr. 16. ap. 56 

2219/2016 Lungu Mihai 1Decembrie nr. 14. su bsol 

2222/2016 Suian Selena Lavinia Calea Naţională nr. 34A. ap. 10 

2223/2016 Pădure Elena Parcul Tineretului nr. 14. ap. 72 + 72bis 

2224/2016 Dadaci Mihai Piaţa 1 Decembrie nr. 9 

Lăeşu Vasile2228/2016 Adrian Adamiu nr. 12. ap. 36 

2230/2016 Darnean Lavinia Manoleşti Deal nr. 10. ap. 315 

2232/2016 Veringă Dan Adrian Adarniu nr. 12. ap. 27 

I

CONTRASEMNEAZA,
 
Secretar, Ioan Apostu
 


